РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Волошинского
сельского поселения от 17.12.2010 года №88
«О бюджете Волошинского сельского поселения
Миллеровского района на 2011 год»

	Принято

Собранием депутатов
	19  мая  2011 года

        В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 22.10.2005г. №380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 27.04.2010г № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Волошинском сельском поселении», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

         Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 17.12.2010г № 88 «О бюджете Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2011 год» следующие изменения:

1.1.          В подпункте 1.1. пункта 1

            а) в абзаце первом цифры  «12553,6»  заменить на цифры «12613,6»;

            б) в абзаце втором цифры  « 13475,1» заменить на цифры «13535,1»;

          1.2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

           1.3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2011 год»  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

           1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

           1.5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

          1.6. Приложение 9 «Суммы иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района в бюджет Миллеровского района и направляемых на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения органам местного самоуправления Миллеровского района на 2011г.»  изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

                 2. Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу со дня  его официального обнародования.

	Глава Волошинского сельского поселения
	                  О.В.Гаркушенко

	сл.Волошино

19  мая 2011 года

№ 110